ДОГОВОР  №____
купли – продажи (проект)
г. Уфа

« __ » _____________ 2016 г.

Организатор торгов - конкурсный управляющий ООО «Фермер» (ОГРН 1060255002565, ИНН 0255013052, адрес: 452024, РБ, Белебеевский р-н, д. Илькино, ул. Центральная 9) Соколов Валерий Николаевич (ИНН 027801376000, СНИЛС 016-424-407-18), член Ассоциация "КМ СРО АУ "Единство" - Ассоциация "Краснодарская межрегиональная саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Единство" (ИНН 2309090437,  ОГРН 1042304980794), действующий на основании решения АС Республики Башкортостан по делу А07-720/2014 от 25.07.2014г, и ______________________________________________________________________, в лице _________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем “Покупатель”, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора

1.1. Продавец передает в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее Имущество:

ЛОТ № ________,_____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.2. Имущество продается на основании протокола о признании победителя торгов по продаже имущества должника ООО «Фермер».

2. Стоимость Имущества и порядок его оплаты

2.1. Стоимость Имущества:
___________________________________________________________________________________

_________________________________________составляет: ___________________________ рублей.

2.2. Задаток в размере ___________________________ рублей, внесенный Покупателем по Договору о задатке, засчитывается в счет оплаты Имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить _________________ рублей.

Оплата производится в течение 30 (тридцать) рабочих дней со дня подписания Договора в безналичном порядке путем перечисления указанной в п. 2.3 настоящего договора суммы денежных средств на расчетный банковский счет должника.
3. Передача Имущества

3.1. Имущество передается по месту его нахождения.

3.2. Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому сторонами передаточному акту.
4. Ответственность сторон

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
5. Заключительные положения

5.1. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и один экземпляр для регистрации сделки.

5.2. Договор вступает в силу с момента подписания.

5.3. К настоящему Договору прилагается  протокол о результатах торгов по продаже имущества.

5.4. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.5. Споры и разногласия по настоящему Договору стороны обязуются по возможности урегулировать путем переговоров.

5.6. В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров спор подлежит рассмотрению суде.

5.7. Изменения, дополнения к настоящему Договору прилагаются в письменной форме и подписываются обеими сторонами.

6. Адреса и реквизиты Сторон

	Организатор торгов:

Конкурсный управляющий ООО «Фермер» – Соколов Валерий Николаевич

Адрес для корреспонденции: г.Уфа а/я 88

Адрес должника: 452024, РБ, Белебеевский р-н, д. Илькино, ул. Центральная 9

Реквизиты для оплаты по договору:

ИНН 0255013052

ОГРН № 1060255002565

р/сч.: 40702810462000001375  в Башкирском

РФ ОАО «Россельхозбанк» в г. Уфа,

к/сч.: 30101810200000000934

______________________ Соколов В.Н.

	Претендент:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

___________________________/____________/